Wegaufnehmer
potentiometrisch
bis 3000 mm
Baureihe TLH
Sonderlängen
(auf Anfrage)
Wegaufnehmer mit Wider-
stands- und Kollektorbahn auf

Schutzart IP 40 (DIN EN 60529)
IP 54 (DIN EN 60529) bei Einbau “über Kopf“
Bestellbezeichnung
Typ Art.-Nr.
TLH-0175 025307
TLH-0200 025308
TLH-0275 025311
TLH-0325 025313
TLH-0400 025316
TLH-0425 025317
TLH-0525 025321
TLH-0650 025326
TLH-0800 025332
TLH-0875 025335
TLH-0950 025338
TLH-1100 025344
TLH-1350 025354
TLH-1600 025364
Andere Längen s. Datenblatt TLH
Novotechnik
Messwertaufnehmer OHG
Postfach 4220
73745 Ostfildern (Ruit)
Horbstraße 12
73760 Ostfildern (Ruit)
Telefon +49 711 44 89-0
Telefax +49 711 44 89-118
© 10/2012
Änderungen vorbehalten
Printed in Germany
Im Lieferumfang enthalten
Befestigungsklammern Z-43
inkl. Zylinder-Schrauben,
1 Steckverbindung GDM 3009
(Ø 4,5 mm - 7 mm),
1 Profildichtung GDM 3-16.
Wichtig
Alle angegebenen Werte im